
 

USNESENÍ č. XXXIII/2020 
z jednání Výkonného výboru OSH Zlín 

konaného dne 4. srpna 2020 
 

Usnesení č. 1/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Ukládá garantovi 12. okrsku projednat s SDH Chrastešov povinnost zaplacení členských 
příspěvků za rok 2020 
 
Usnesení č. 2/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Rozhodl uznat Kandidátní lístek – volby do OSH Zlín pro Josefa Jakubu na funkci Člen 
OORP za XI. okrsek za platný 
Svolává jednání OORP při OSH Zlín na čtvrtek 6. 8. 2020 v 17:00 hodin v zasedací místnosti 
HZ Zlín-Prštné 
Ukládá sekretariátu OSH Zlín připravit hlasovací lístky pro variantu volby vedoucího OORP 
z více kandidátů 
 
Usnesení č. 3/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Bere na vědomí průběh příprav jednání Shromáždění delegátů sborů okresu Zlín, které 
proběhne dne 15. 8. 2020 v kulturním zařízení Zemědělského družstva vlastníků Fryšták. 
Ukládá – hospodáři OSH Zlín připravit návrh rozpočtu OSH na rok 2021 k projednání na  

Shromáždění delegátů sborů okresu Zlín 
- starostovi OSH předložit ke schválení delegátům Shromáždění delegátů sborů okresu 

Zlín zrušení jednání Shromáždění představitelů sborů, plánovaného na 7. 11. 2020 
 
Usnesení č. 4/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Ukládá - starostovi OSH doplnit a upravit dokument „Jednací a Volební řád SH ČMS – OSH  
                Zlín pro Shromáždění delegátů sborů okresu Zlín dne 15. 8. 2020 ve Fryštáku“ a    
                zaslat ho členům VV OSH k odsouhlasení 
 
Usnesení č. 5/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Schvaluje návrhy na vyznamenání pro SDH Březová 
Ukládá vedoucímu sekretariátu OSH 
- postoupit návrh na vyznamenání pro člena SDH Dolní Lhota – Josef Hubáček k projednání 
ve VV SH ČMS 
 
Usnesení č. 6/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Schvaluje organizační zabezpečení podzimní části okresního kola Hry Plamen, které 
proběhne v sobotu 10. 10. 2020 v Pohořelicích 
 
Usnesení č. 7/XXXIII/2020 
Výkonný výbor OSH Zlín 
Bere na vědomí zrušení krajského setkání ZH, které mělo proběhnout 16. 10. 2020 ve 
Velehradě 
 
Ve Zlíně dne 6.8.2020 
 
            Josef Bernátík v.r. 
                                  starosta OSH Zlín 


